GABINETE DO PREFEITO

ITEM 54

Do Anexo I da Resolução TC Nº 112/2020

DECLARAÇÃO

 Para cumprimento do disposto no item 54 do Anexo I da Resolução TC Nº

112/2020, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, informamos que

até a presente data não recebemos Mapa demonstrativo das leis e decretos

municipais relativos à situação de Emergência em Saúde Pública de importância

Nacional (ESPIN) em decorrência da Infecção Humana pelo novo Coronavírus

(2019-nCoV) vigentes no exercício, discriminando número da norma, data e

assunto (ementa).

Atenciosamente.

Palmares, 04 de janeiro de 2021.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
T

A
IR

 B
E

Z
E

R
R

A
 D

A
 SIL

V
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 9712db86-d524-4785-9a70-ac0fbd563f1d